
 

Wąbrzeźno, dnia 26.11.2024 r. 

WI.ZP.271.21.2024 

Zamawiający: 

Gminy Ryńsk 

ul. Mickiewicza 21 

87-200 Wąbrzeźno 

Informacja z otwarcia ofert  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert dotyczącą 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.  

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla potrzeb Urzędu Gminy 

Ryńsk. 

Otwarcie ofert  odbyło się w dniu 26.11.2024 r. o godz. 905. 

W postępowaniu została złożona następująca oferta: 
 

Lp. 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 

Cena brutto złożonej oferty 
(zł) 

1. 
Poczta Polska Spółka Akcyjna 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa 

1.196.298,20 

 
 
 

Z up. Wójta 
/-/ 

mgr Łukasz Gapiński 
Zastępca Wójta 


